
              

                   Supervizní skupina  

 

Nabízím účast  v uzavřené    supervizní skupině  pro: 

- frekventanty  sebezkušenostních  a supervizních výcviků 

-pro jejich  absolventy  

- kolegy supervizory.   

K dlouhodobé a bezpečné  reflexi   supervizní i terapeutické práce. 

Předpokládám závaznou účast v délce trvání jednoho roku. Pokud se formát  osvědčí, může se jednat 

i o dlouhodobější  trvání skupiny. 

Formát:   skupina velikosti /8-10 členů/ pracující ve  frekvenci   1x/měs. 3 ter. hodin v podvečerních 

hodinách v  mé soukromé praxi v Kubelíkově ul. č.7, Praha 3  

Cena  200 kč/hod.,/ v případě absence poloviční částka./ 

Další náležitosti budou kontraktovány při prvním setkaní skupiny. 

Začátek podle zájmu, předpokládám od února 2019. 

 

Vedoucí skupiny: PhDr. Jan Šikl, Ph.D. psychoterapeut, psychoanalytik, jungiánský analytik, 

mentorink supervizor ČIS  a lektor dynamicky  zaměřených sebezkušenostních výcviků s 30-ti letou 

psychoterapeutickou a  20-ti letou supervizní praxí. 

 

Přihlášení:  

jansikl/zav./volny.cz 

604747889 


